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TDNG 320 E TDNG 420 
06076802 - CJ. BASE DIREITA 

 
REF. CÓDIGO DENOMINAÇÃO QT./ CJ. 

 06076801  06076802 
01 06070042 BUCHA..................................................................................................  1 1 
02 06070059 BASE ROSCA SEM-FIM.......................................................................  1 1 
03 06070063 ARRUELA DENTADA ...........................................................................  1 1 
04 06070069 BUCHA..................................................................................................  1 1 
05 06070060 TUBO ROSCA SEM-FIM ......................................................................  1 - 
05 06070076 TUBO PROTETOR DIREITO....................................... ........................  -  1 
06 84301245 GRAXEIRA RETA LONGA M 8 X 1,25 X 29,5......................................  1 1 
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TDNG 320 E TDNG 420 
25095200 - DISTRIBUIÇÃO DA SEMENTE TDNG 320 
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TDNG 320 E TDNG 420 
25095200 - DISTRIBUIÇÃO DA SEMENTE TDNG 320 

 
REF. CÓDIGO DENOMINAÇÃO QT./MAQ. 

01 25090030 SUPORTE PONTEIRO ..................................................................................  1 
02 818706016 PARAF. SEXT. M 6 X 16................................................................................  1 
03 920106022 PINO ELÁSTICO 6 X 22 ................................................................................  2 
04 25090025 EIXO SEMENTE DIREITO.............................................................................  1 
05 92010630 PINO ELÁSTICO 6 X ....................................................................................  1 
06 26320011 MANCAL.........................................................................................................  1 
07 88606202 ROLAMENTO ESFERAS 6202 2RS..............................................................  2 
08 15090043 ENCOSTO......................................................................................................  20 
09 15090004 MOLA .............................................................................................................  20 
10 15090052 ROTOR...........................................................................................................  20 
11 15090012 INTERRUPTOR..............................................................................................  20 
11 15090012 INTERRUPTOR (ADICIONAL).......................................................................  3 
12 15090053 ANEL DENTADO RETO 4mm .......................................................................  20 
13 25090008 LONGARINA TRASEIRA ...............................................................................  1 
14 25090024 EIXO SEMENTE ESQUERDO.......................................................................  1 
15 25090007 LONGARINA DIANTEIRA..............................................................................  1 
16 85001432 CONTRAPINO 5/32” X 7/8”............................................................................  40 
17 15090005 ARRUELA.......................................................................................................  20 
18 26070005 MANCAL.........................................................................................................  2 
19 83010108 ARRUELA DE PRESSÃO M 8 .......................................................................  64 
20 818708012 PARAF. SEXT. M 8 X 12................................................................................  2 
21 810004016 PARAF. F.AAT CAB. PANELA 4,8 X 16 .......................................................  100 
22 15090055 LATERAL DIREITA ........................................................................................  20 
23 15090057 OBSTACULIZADOR ......................................................................................  20 
24 15095501 CJ. LATERAL CAIXA .....................................................................................  20 
25 15090059 ACIONADOR..................................................................................................  20 
26 15090058  REGULADOR.................................................................................................  20 
27 15090011  BUCHA...........................................................................................................  20 
28 15090060  FIXADOR........................................................................................................  20 
29 15090056 LATERAL ESQUERDA ..................................................................................  20 
30 82050708 PORCA SEXT. M 8 ........................................................................................  62 
31 01020010 ARRUELA LISA..............................................................................................  60 
32 15090002 GUIA DO ROTOR ..........................................................................................  20 
33 15095500 CJ. CX. DISTR. SEMENTE............................................................................  20 
34 25090031 PONTEIRO.....................................................................................................  20 
35 01100023 ARRUELA.......................................................................................................  1 
36 83010106 ARRUELA DE PRESSÃO M 6 .......................................................................  1 
37 87301221  REBITE POP 3,2 X 8,9 .................................................................................  2 
38 82050706 PORCA SEXT. M 6 ........................................................................................  1 
39 25090011 ESCALA .........................................................................................................  1 
40 25090033 SUPORTE ESCALA ......................................................................................  1 
41 818710025 PARAF. SEXT. M 10 X 25 .............................................................................  2 
42 03030009 ARRUELA ......................................................................................................  4 
43 83010110 ARRUELA DE PRESSÃO M 10 ....................................................................  3 
44 82050710 PORCA SEXT. M 10 .....................................................................................  3 
45 25090600 CJ. SUP. REGULADOR ................................................................................  1 
46 92010550 PINO ELÁSTICO 5 X 50 ...............................................................................  1 
47 25090029 VOLANTE ......................................................................................................  1 
48 85001243 CONTRAPINO 1/8” X 1.1/2” ..........................................................................  1 
49 28020044 ARRUELA ......................................................................................................  1 
50 15170012 MOLA ............................................................................................................  1 
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TDNG 320 E TDNG 420 
25095200 - DISTRIBUIÇÃO DA SEMENTE TDNG 320 

(continuação) 
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TDNG 320 E TDNG 420 
25095200   -   DISTRIBUIÇÃO DA SEMENTE TDNG 320 

(continuação) 
 

REF. CÓDIGO DENOMINAÇÃO QT./MAQ. 
51 40080025 ARRUELA .................................................................................................  1  
52 28030017 ARRUELA .................................................................................................  2  
53 25090045 EIXO ..........................................................................................................  1  
54 25090028 EIXO TRAVA .............................................................................................  1  
55 25090026 TRAVA ......................................................................................................  1  
56 25090027 GUIA ..........................................................................................................  1  
57 01050008 ARRUELA LISA M 16 ...............................................................................  2  
58 818708025 PARAF. SEXT. M 8 X 25 ..........................................................................  1  
59 818708030 PARAF. SEXT. M 8 X 30 ..........................................................................  61
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TDNG 320 E TDNG 420 
25095300 - DISTRIBUIÇÃO DA SEMENTE TDNG 420 
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TDNG 320 E TDNG 420 
25095300 - DISTRIBUIÇÃO DA SEMENTE TDNG 420 

 
 REF.    CÓDIGO           DENOMINAÇÃO        QT./MAQ. 

01 25090030 SUPORTE PONTEIRO .......................................................................................  2 
02 818706016 PARAF. SEXT. M 6 X 16 ....................................................................................  2 
03 920106022 PINO ELÁSTICO 6 X 22 .....................................................................................  2 
04 25090032 EIXO SEMENTE  ................................................................................................  2 
05 818708030 PARAF. SEXT. M 8 X 30 ....................................................................................  80 
06 818708025 PARAF. SEXT. M 8 X 25 ....................................................................................  2 
07 88606202 ROLAMENTO ESFERAS 6202 2RS ..................................................................  2 
08 15090043 ENCOSTO ..........................................................................................................  26 
09 15090004 MOLA .................................................................................................................  26 
10 15090052 ROTOR ...............................................................................................................  26 
11 15090012 INTERRUPTOR ..................................................................................................  26 
11 15090012 INTERRUPTOR (ADICIONAL) ...........................................................................  3 
12 15090053 ANEL DENTADO RETO 4mm ............................................................................  26 
13 25090016 LONGARINA TRASEIRA ...................................................................................  2 
14 01050008 ARRUELA LISA M 16 .........................................................................................  2 
15 25090015 LONGARINA DIANTEIRA ..................................................................................  2 
16 85001432 CONTRAPINO 5/32” X 7/8” ................................................................................  52 
17 15090005 ARRUELA ...........................................................................................................  26 
18 26070005 MANCAL .............................................................................................................  2 
19 83010108 ARRUELA DE PRESSÃO M 8 ...........................................................................  82 
20 25090027 GUIA ...................................................................................................................  2 
21 810004016 PARAF. F.AAT CAB. PANELA 4,8 X 16 .............................................................  130 
22 15090055 LATERAL DIREITA ............................................................................................  26 
23 15090057 OBSTACULIZADOR ...........................................................................................  26 
24 15095501 CJ. LATERAL CAIXA ..........................................................................................  26 
25 15090059 ACIONADOR ......................................................................................................  26 
26 15090058 REGULADOR .....................................................................................................  26 
27 15090011 BUCHA ...............................................................................................................  26 
28 15090060 FIXADOR ............................................................................................................  26 
29 15090056 LATERAL ESQUERDA .......................................................................................  26 
30 82050708 PORCA SEXT. M 8 ............................................................................................  82 
31 01020010 ARRUELA LISA ..................................................................................................  78 
32 15090002 GUIA DO ROTOR ...............................................................................................  26 
33 15095500 CJ. CX. DISTR. SEMENTE ................................................................................  26 
34 25090031 PONTEIRO .........................................................................................................  2 
35 01100023 ARRUELA ...........................................................................................................  2 
36 83010106 ARRUELA DE PRESSÃO M 6 ...........................................................................  2 
37 87301221 REBITE POP 3,2 X 8,9 .......................................................................................  4 
38 82050706 PORCA SEXT. M 6 ............................................................................................  2 
39 25090011 ESCALA .............................................................................................................  2 
40 25090033 SUPORTE ESCALA ...........................................................................................  2 
41 818710025 PARAF. SEXT. M 10 X 25 ..................................................................................  4 
42 03030009 ARRUELA ...........................................................................................................  8 
43 83010110 ARRUELA DE PRESSÃO M 10 .........................................................................  6 
44 82050710 PORCA SEXT. M 10 ..........................................................................................  6 
45 25090900 CJ. SUP. REGULADOR .....................................................................................  1 
46 92010550 PINO ELÁSTICO 5 X 50 .....................................................................................  2 
47 25090029 VOLANTE ...........................................................................................................  2 
48 85001243 CONTRAPINO 1/8” X 1.1/2” ...............................................................................  2 
49 28020044 ARRUELA ...........................................................................................................  4 
50 15170012 MOLA .................................................................................................................  2 
51 40080025 ARRUELA ...........................................................................................................  2 
52 28030017 ARRUELA ...........................................................................................................  4 
53 25090045 EIXO ...................................................................................................................  2 
54 25090028 EIXO TRAVA ......................................................................................................  2 
55 25090026 TRAVA ................................................................................................................  2
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TDNG 320 E TDNG 420 
25135000   -   CJ. CAIXA DE PASTAGEM TDNG 320 

 (OPCIONAL)  
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TDNG 320 E TDNG 420 
25135000   -   CJ. CAIXA DE PASTAGEM TDNG 320  

(OPCIONAL)  
 

  REF. CÓDIGO DENOMINAÇÃO QT./MAQ. 
01 25130100 CJ. TAMPA ......................................................................................................  1 
02 15190038 SEPARADOR ..................................................................................................  3 
03 82050705 PORCA SEXT. M 5 ..........................................................................................  90 
04 83010105 ARRUELA DE PRESSÃO M 5 ........................................................................  90 
05 818706012 PARAF. SEXT. M 6 X 12 .................................................................................  10 
06 83010106 ARRUELA DE PRESSÃO M 6 ........................................................................  19 
07 82050706 PORCA SEXT. M 6 ..........................................................................................  19 
08 15190024 TAMPA .............................................................................................................  19 
09 818706025 PARAF. SEXT. M 6 X 25 .................................................................................  19 
10 818705012 PARAF. SEXT. M 5 X 12 .................................................................................  30 
11 15190044 REFORÇO CAIXA ...........................................................................................  1 
12 818706016 PARAF. SEXT. M 6 X 16 .................................................................................  5 
13 15190036 EXTREMIDADE ...............................................................................................  2 
14 25130004 FIXADOR ESQUERDO CAIXA .......................................................................  1 
14 25130003 FIXADOR DIREITO CAIXA .............................................................................  1 
15 03100411 ARRUELA  LISA ...............................................................................................  78 
16 01020010 ARRUELA  LISA ...............................................................................................  6 
17 83010108 ARRUELA DE PRESSÃO M 8 ........................................................................  10 
18 82050708 PORCA SEXT. M 8 ..........................................................................................  10 
19 818705016 PARAF. SEXT. M 5 X 16 .................................................................................  60 
20 25130001 CHAPA DO RESERVATÓRIO ........................................................................  1 
21 82010706 PORCA AUTOTRAVANTE M 6 .......................................................................  19 
22 25135001 CJ. REGULAGEM SEMENTE PASTAGEM ....................................................  1 
23 15195004 CJ. CAIXA SEMENTE PASTAGEM ................................................................  20 
24 15190023 SEPARADOR LATERAL  ................................................................................  2 
25 91226000 EMENDA ASA 40 ............................................................................................  2 
26 91126000 CORRENTE ROLO ASA 40 (110 ELOS) .......................................................  2 
27 818708020 PARAF. SEXT. M 8 X 20 ................................................................................  4 
28 15190002 ENGRENAGEM Z-20 .....................................................................................  2 
29 15190004 GUIA ...............................................................................................................  2 
30 84300618 GRAXEIRA RETA M 6 X 1 .............................................................................  5 
31 25130002 CHAPA DO MANCAL .....................................................................................  2 
32 25130006 PROTEÇÃO ESQUERDA ..............................................................................  1 
32 25130007 PROTEÇÃO DIREITA ....................................................................................  1 
33 90220025 ANEL ELÁSTICO E-25 ...................................................................................  2 
34 85001235 CONTRAPINO 1/8" X 1" .................................................................................  42 
35 01130012 ARRUELA  ......................................................................................................  42 
36 15190047 GUIA DO ROTOR ...........................................................................................  20 
37 15190065 CAIXA DISTRIBUIÇÃO DA SEMENTE ..........................................................  20 
38 15190046 ROTOR Z-12 ..................................................................................................  20 
39 01130013 MOLA ..............................................................................................................  20 
40 15190048 ARRUELA DENTADA .....................................................................................  20 
41 15190064 INTERRUPTOR ..............................................................................................  20 
42 25130040 CONDUTOR ...................................................................................................  20 
43 15190063 INTERRUPTOR CAIXA PASTAGEM .............................................................  10 
44 15190059 EIXO ESQUERDO ..........................................................................................  2 
45 15190043 CHAPA ENCOSTO .........................................................................................  4 
45 15190037 CHAPA AJUSTE (0,55mm ESPESSURA) .....................................................  4 
46 85001435 CONTRAPINO 5/32" X 1" ...............................................................................  4 
47 15190040 BUCHA ...........................................................................................................  2 
48 15191500 CJ. HASTE ESQUERDA ................................................................................  1 
49 25130005 ESCALA ..........................................................................................................  1 
50 87301221 REBITE POP 3,2 X 8,9 ...................................................................................  2 
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TDNG 320 E TDNG 420 
25135000   -   CJ. CAIXA DE PASTAGEM TDNG 320  

(OPCIONAL) (CONTINUAÇÃO) 
 

 
 



 

 
 

Semeato S/A Industria e Comércio - Rua Camilo Ribeiro 190 - Passo Fundo - RS - Brasil 
CEP 99060-000 Fone: (54) 21032400 – SAC +55 (54) 2103 2400 

71

TDNG 320 E TDNG 420 
25135000   -   CJ. CAIXA DE PASTAGEM TDNG 320  

(OPCIONAL) (CONTINUAÇÃO) 
 
REF. CÓDIGO DENOMINAÇÃO QT./MAQ. 
51 15191600 CJ. HASTE DIREITA ......................................................................................  1 
52 82050126 PORCA SEXT. UNC. 1/2" ...............................................................................  1 
53 15190041 FUSO ..............................................................................................................  1 
54 15190039 PORCA ESQUERDA ......................................................................................  1 
55 82051718 PORCA SEXT. M 18 BAIXA ...........................................................................  3 
56 15090045 PINO ...............................................................................................................  1 
57 92010526 PINO ELÁSTICO 5 X 26 .................................................................................  3 
58 85001035 CONTRAPINO 3/32" X 1" ...............................................................................  1 
59 15190066 CJ. EIXO .........................................................................................................  1 
60 28020021 MANIPULO .....................................................................................................  1 
61 15090700 CJ. PORCA REGULADORA ...........................................................................  1 
62 25130032 PONTEIRO .....................................................................................................  1 
63 15191300 CJ. SUPORTE DO EIXO ................................................................................  1 
64 01100023 ARRUELA LISA ...............................................................................................  7 
65 15191300 CJ. SUPORTE EIXO........................................................................................  1 
66 28030017 ARRUELA ........................................................................................................  2 
67 818706020 PARAF. SEXT. M 6 X 20 .................................................................................  3
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TDNG 320 E TDNG 420 
25135100-CJ. CAIXA DE PASTAGEM TDNG 420 

 (OPCIONAL)  
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TDNG 320 E TDNG 420 
25135100-CJ. CAIXA DE PASTAGEM TDNG 420  

(OPCIONAL)  
 
REF. CÓDIGO DENOMINAÇÃO QT./MAQ. 

01 25130200 CJ. TAMPA   2 
02 15190038 SEPARADOR ...............................................................................................  4 
03 82050705 PORCA SEXT. M 5 ......................................................................................  130 
04 83010105 ARRUELA DE PRESSÃO M 5 .....................................................................  130 
05 818706012 PARAF. SEXT. M 6 X 12 ..............................................................................  16 
06 83010106 ARRUELA DE PRESSÃO M 6 .....................................................................  23 
07 82050706 PORCA SEXT. M 6 ......................................................................................  23 
08 15190024 TAMPA .........................................................................................................  25 
09 818706025 PARAF. SEXT. M 6 X 25 ..............................................................................  25 
10 818705012 PARAF. SEXT. M 5 X 12 ..............................................................................  52 
11 15190023 SEPARADOR LATERAL ..............................................................................  4 
12 818706016 PARAF. SEXT. M 6 X 16 ..............................................................................  4 
13 15190036 CABECEIRA .................................................................................................  4 
14 25130004 FIXADOR ESQUERDO CAIXA ....................................................................  2 
14 25130003 FIXADOR DIREITO CAIXA ..........................................................................  2 
15 03100411 ARRUELA  LISA M 5 ....................................................................................  192 
16 01020010 ARRUELA  LISA M 8 ....................................................................................  12 
17 83010108 ARRUELA DE PRESSÃO M 8 .....................................................................  16 
18 82050708 PORCA SEXT. M  8 .....................................................................................  16 
19 818705016 PARAF. SEXT. M 5 X 16 ..............................................................................  78 
20 25130010 CHAPA DO RESERVATÓRIO ESQUERDO ...............................................  1 
20 25130009 CHAPA DO RESERVATÓRIO DIREITO .....................................................  1 
21 82010706 PORCA AUTOTRAVANTE M 6 ...................................................................  25 
22 25135101 CJ. REGULAGEM SEMENTE PASTAGEM  ...............................................  1 
23 15191300 CJ. SUPORTE DO EIXO ..............................................................................  1 
24 15195004 CJ. CAIXA SEMENTE PASTAGEM .............................................................  26 
25 91226000 EMENDA ASA 40 .........................................................................................  2 
26 91126000 CORRENTE ROLO ASA 40 (110 ELOS) .....................................................  2 
27 818708020 PARAF. SEXT. M 8 X 20 ..............................................................................  10 
28 15190002 ENGRENAGEM Z-20 ...................................................................................  2 
29 15190004 GUIA .............................................................................................................  2 
30 84300618 GRAXEIRA RETA M 6 X 1 ...........................................................................  5 
31 25130002 CHAPA DO MANCAL ...................................................................................  2 
32 25130006 PROTEÇÃO ESQUERDA ............................................................................  1 
32 25130007 PROTEÇÃO DIREITA ..................................................................................  1 
33 90220025 ANEL ELÁSTICO E-25 .................................................................................  2 
34 85001235 CONTRAPINO 1/8" X 1" ..............................................................................  54 
35 01130012 ARRUELA  ....................................................................................................  54 
36 15190047 GUIA DO ROTOR ........................................................................................  26 
37 15190065 CAIXA DISTRIBUIÇÃO SEMENTE ..............................................................  26 
38 15190046 ROTOR Z-12 ................................................................................................  26 
39 01130013 MOLA ...........................................................................................................  26 
40 15190048 ARRUELA DENTADA ..................................................................................  26 
41 15190064 INTERRUPTOR ............................................................................................  26 
42 25130040 CONDUTOR .................................................................................................  26 
43 15190063 INTERRUPTOR CAIXA PASTAGEM ..........................................................  14 
44 25130013 EIXO .............................................................................................................  2 
45 15190037 ARRUELA LISA ............................................................................................  4 
46 85001435 CONTRAPINO 5/32" X 1" ............................................................................  4 
47 15190040 BUCHA .........................................................................................................  2 
48 25130400 CJ. HASTE ESQUERDA ..............................................................................  1 
49 23130005 ESCALA .......................................................................................................  1 
50 87301221 REBITE POP 3,2 X 8,9 ................................................................................  2
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TDNG 320 E TDNG 420 
25135100 - CJ. CAIXA DE PASTAGEM TDNG 420 

 (OPCIONAL) (CONTINUAÇÃO) 
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TDNG 320 E TDNG 420 
25135100 - CJ. CAIXA DE PASTAGEM TDNG 420  

(OPCIONAL) (CONTINUAÇÃO) 
 
REF. CÓDIGO DENOMINAÇÃO QT./MAQ. 
51 25130300 CJ. HASTE DIREITA ......................................................................................  1 
52 82050126 PORCA SEXT. UNC. 1/2" ..............................................................................  1 
53 15190041 FUSO .............................................................................................................  1 
54 15190039 PORCA ESQUERDA .....................................................................................  1 
55 82051718 PORCA SEXT. M 18 BAIXA ..........................................................................  2 
56 15090045 PINO ...............................................................................................................  1 
57 92010526 PINO ELÁSTICO 5 X 26 ................................................................................  3 
58 85001035 CONTRAPINO 5/32" X 1" ..............................................................................  1 
59 15190066 CJ. EIXO ........................................................................................................  1 
60 28020021 MANIPULO .....................................................................................................  1 
61 15090700 CJ. PORCA REGULADORA ..........................................................................  1 
62 25130032 PONTEIRO .....................................................................................................  1 
63 818708025 PARAF. SEXT. M 8 X 25 ................................................................................  6 
64 28030017 ARRUELA .......................................................................................................  2 
65 818706020 PARAF. SEXT. M 6 X 20 ................................................................................  3 
66 01100023 ARRUELA LISA...............................................................................................  7 
67 15200005 ARRUELA LISA...............................................................................................  2
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TDNG 320 E TDNG 420 
25135200   -   CJ. CAIXA DE PASTAGEM BASCULANTE TDNG 320- PARA ESPANHA 

(OPCIONAL)  
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TDNG 320 E TDNG 420 
25135200   -   CJ. CAIXA DE PASTAGEM BASCULANTE TDNG 320- PARA ESPANHA 

(OPCIONAL)  
 
REF.  CÓDIGO DENOMINAÇÃO QT./MAQ. 
01 25131500 CJ. TAMPA .......................................................................................................  1 
02 15190038 SEPARADOR ....................................................................................................  3 
03 82050705 PORCA SEXT. M 5 ...........................................................................................  118 
04 83010105 ARRUELA PRESSÃO M 5 ................................................................................  118 
05 818706012 PARAF. SEXT. M 6 X 12 ..................................................................................  10 
06 83010106 ARRUELA PRESSÃO M 6 ................................................................................  18 
07 82050706 PORCA SEXT. M 6 ...........................................................................................  18 
08 15190024 TAMPA ..............................................................................................................  19 
09 818706025 PARAF. SEXT. M 6 X 25 ..................................................................................  19 
10 818705010 PARAF. SEXT. M 5 X 10 ..................................................................................  58 
11 15190044 REFORÇO CAIXA ............................................................................................  1 
12 818706016 PARAF. SEXT. M 6 X 16 ..................................................................................  14 
13 25130800 CJ. CABECEIRA ESQUERDA...........................................................................  1 
14 25130500 CJ. FIXADOR DIREITO CAIXA ........................................................................  1 
14 25130600 CJ. FIXADOR ESQUERDO CAIXA ..................................................................  1 
15 03100411 ARRUELA  LISA M 5 ........................................................................................  106 
16 01020010 ARRUELA  LISA M 8 ........................................................................................  10 
17 83010108 ARRUELA PRESSÃO M 8 ................................................................................  8 
18 82050708 PORCA SEXT. M 8 ...........................................................................................  8 
19 818705016 PARAF. SEXT. M 5 X 16 ..................................................................................  60 
20 25131503 CHAPA DIANTEIRA .........................................................................................  1 
21 82010706 PORCA AUTOTRAVANTE M 6 ........................................................................  19 
22 25135001 CJ. REGULAGEM SEMENTE PASTAGEM .....................................................  - 
23 15195004 CJ. CAIXA SEMENTE PASTAGEM .................................................................  - 
24 25130700 CJ. CABECEIRA DIREITA  ...............................................................................  1 
25 91226000 EMENDA ASA 40 ..............................................................................................  2 
26 91126000 CORRENTE ROLO ASA 40 (110 ELOS) .........................................................  2 
27 818708020 PARAF. SEXT. M 8 X 20 ..................................................................................  14 
28 15190002 ENGRENAGEM Z-20 ........................................................................................  2 
29 25130900 CJ. MANCAL......................................................................................................  2 
30 84300618 GRAXEIRA RETA M 6 X 1 ...............................................................................  5 
31 818708025 PARAF. SEXT. M 8 X 25 ..................................................................................  4 
32 25130006 PROTEÇÃO ESQUERDA .................................................................................  1 
32 25130007 PROTEÇÃO DIREITA .......................................................................................  1 
33 90220025 ANEL ELÁSTICO E-25 .....................................................................................  2 
34 85001235 CONTRAPINO 1/8" X 1" ...................................................................................  40 
35 01130012 ARRUELA  ........................................................................................................  40 
36 15190047 GUIA DO ROTOR .............................................................................................  20 
37 15190065 CAIXA DISTRIBUIÇÃO DA SEMENTE ............................................................  20 
38 15190046 ROTOR Z-12 .....................................................................................................  20 
39 01130013 MOLA ................................................................................................................  20 
40 15190048 ARRUELA DENTADA .......................................................................................  20 
41 15190064 INTERRUPTOR ................................................................................................  20 
42 25130040 CONDUTOR .....................................................................................................  20 
43 15190063 INTERRUPTOR CAIXA PASTAGEM ...............................................................  10 
44 15190059 EIXO ESQUERDO ............................................................................................  2 
45 15190043 CHAPA ENCOSTO ...........................................................................................  4 
45 15190037 CHAPA AJUSTE (0,55mm ESPESSURA) .......................................................  4 
46 85001435 CONTRAPINO 5/32" X 1" .................................................................................  4 
47 15190040 BUCHA ..............................................................................................................  2 
48 15191500 CJ. HASTE ESQUERDA ..................................................................................  1 
49 25130005 ESCALA ............................................................................................................  1 
50 87301221 REBITE POP 3,2 X 8,9 .....................................................................................  2
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REF.  CÓDIGO DENOMINAÇÃO QT./MAQ. 
51 15191600 CJ. HASTE DIREITA ......................................................................................  1 
52 82050126 PORCA SEXT. UNC. 1/2" ...............................................................................  1 
53 15190041 FUSO ..............................................................................................................  1 
54 15190039 PORCA ESQUERDA ......................................................................................  1 
55 82051718 PORCA SEXT. M 18 BAIXA ...........................................................................  3 
56 15090045 PINO ...............................................................................................................  1 
57 92010526 PINO ELÁSTICO 5 X 26 .................................................................................  3 
58 85001035 CONTRAPINO 3/32" X 1" ...............................................................................  1 
59 15190066 CJ. EIXO .........................................................................................................  1 
60 28020021 MANIPULO .....................................................................................................  1 
61 15090700 CJ. PORCA REGULADORA ...........................................................................  1 
62 15090046 PONTEIRO .....................................................................................................  1 
63 15191300 CJ. SUPORTE DO EIXO ................................................................................  1 
64 28040015 ARRUELA LISA ...............................................................................................  8 
65 58175300 CJ. PRISIONEIRO ...........................................................................................  2 
66 58170004 ALÇA ENGATE................................................................................................  1 
67 82150706 PORCA SEXT. MA 6 INOX..............................................................................  4 
68 AR03020004 REBITE MACHO RECARTILHADO ................................................................  1 
69 58170006 SUPORTE ESQUERDO..................................................................................  1 
70 58170005 EIXO ARTICULADOR......................................................................................  1 
71 90220112 ANEL ELÁSTICO E-12 ESP. ...........................................................................  2 
72 AR03020009 REBITE FÊMEA Ø 5 X 17mm .........................................................................  1 
73 58170007 SUPORTE DIREITO ........................................................................................  1 
74 58175301 SUB. CJ. PROSIONEIRO................................................................................  1 
75 25130035 FUNDO ............................................................................................................  1 
76 28030017 ARRUELA LISA ...............................................................................................  2 
77 01100023 ARRUELA LISA ...............................................................................................  7 
78 25130034 CHAPA TRASEIRA..........................................................................................  1 
79 25130015 ARRUELA ........................................................................................................  2
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